

"Reconstrucția Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10 Sistem control acces (85/24.06/2013-1-TS) Lucrari de reconstrucție.

Valoarea de deviz 416 149,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor cu greutatea pina la 100 kg	buc	15,000	1 768,42 166,54	26 526,243 2 498,118
		<i>Total</i>	lei			26 526,243
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			599,548
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			2 402,813
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			192,225
		<i>Total</i>				29 720,829
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 309,520
		<i>Total</i>				34 030,349
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 041,821
		<i>Total</i>				36 072,170
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				36 072,170 2 498,118
		2. Lucrari de montare				
2	10-02-016-01	Comutator telecomunicatiei - Controllerul punctului de acces	buc	8,000	265,19 194,58	2 121,488 1 556,650

1	2	3	4	5	6	7
3	CK33C aplicata	Montarea lacatului electromecanic 12V	buc	15,000	214,22 212,42	3 213,375 3 186,375
4	10-01-039-06	Cititor	buc	30,000	169,94 169,94	5 098,200 5 098,200
5	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact magnetic la deschiderea usilor	buc	15,000	87,56 84,97	1 313,411 1 274,550
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc	8,000	443,90 424,85	3 551,240 3 398,800
7	10-01-039-06	Piese diverse: Convertizor RS485/232	buc	1,000	169,94 169,94	169,940 169,940
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	18,400	2 662,70 2 022,29	48 993,729 37 210,062
9	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	1 840,000	6,75 0,00	12 420,000 0,000
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	9,200	608,02 476,68	5 593,784 4 385,472
11	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru cu sectiunea 2x0.75 mm ² , ecranat, cu izolatie fara halogen - VVGng-HF	m.l.	460,000	6,75 0,00	3 105,000 0,000
12	pret furnizor	Cablu de semnalizare cu conductoare din cupru cu sectiunea 2x0,5 mm ² , ecranat, cu izolatie fara halogen- C.A.-HF	m.l.	460,000	15,00 0,00	6 900,000 0,000
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	13,000	707,54 572,70	9 197,968 7 445,071
14	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.	1 300,000	23,75 0,00	30 875,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			132 553,135
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			15 294,029
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			6 650,047

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			532,004
		<i>Total</i>				155 029,215
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			48 431,091
		<i>Total</i>				203 460,306
		<i>Beneficiu</i>	6 %			12 207,618
		<i>Total</i>				215 667,924
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				215 667,924 63 725,120
		3. Utilaj				
15	pret ofertant	Controler pentru administrarea 1 usa cu 1 lacat electromagnetic, 2 cititori si cu 1 contact magnetic, RJ45, 12V, ?n dulap din metal (de tip E10 ACS, "Sigur")	buc	8,000	3 420,00 0,00	27 360,000 0,000
16	pret ofertant	Lacat electromecanic, 12V, 500 mA	buc	15,000	1 200,00 0,00	18 000,000 0,000
17	pret ofertant	Cititor, Wiegand 26/Wiegand 34, IK10	buc	30,000	960,00 0,00	28 800,000 0,000
18	pret ofertant	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc	15,000	234,00 0,00	3 510,000 0,000
19	pret ofertant	Sursa de alimentare, min. 12V/50W, cu acumulator 7Ah, in dulap din metal IP31	buc	8,000	1 800,00 0,00	14 400,000 0,000
20	pret ofertant	Convertizor RS485/232	buc	1,000	1 854,00 0,00	1 854,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			93 924,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 127,088
		<i>Total</i>				95 051,088
		Total Utilaj Inklusiv salariu				95 051,088
		Total	lei			346 791,19
		TVA	20 %			69 358,24
		Total deviz: Inklusiv salariu				416 149,43 66 223,24

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)